
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

   
ZPZ – 2375 –  5480 /23        Olsztyn, dnia 31.10.2023 r.  
 

 
Do wszystkich uczestników  
Postępowania; 
 

ZPZ-33/06/23 Przetarg nieograniczony pn. Dostawa sprzętu medycznego w ramach 

projektu pn. „Utworzenie Klinicznego oddziału hematologii z ośrodkiem 

transplantacji szpiku w Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii Szpitala 

MSWiA poprzez przebudowę istniejącej infrastruktury wraz z wyposażeniem”. 

 
 

Zawiadomienie o rozstrzygnięciu częściowym postępowania  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 tj.) zwanej dalej ustawą pzp., Zamawiający informuje o dokonaniu 

wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu w zakresie części 1, 3, 4, 5, 8, 9, 10, 12, 18.  

 
Wyboru dokonano na podstawie art. 239 ustawy pzp. Wybrane oferty są zgodne ze Specyfikacją 

Warunków Zamówienia, przyznano im najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 

 
Do realizacji wybrano oferty następujących Wykonawców: 

nr pakietu 
Firma (nazwa) lub nazwisko 
Adres cena oferty /zł/ 

1 Si-Cura Sp. z o.o. Wł. Żeleńskiego 101, 31-353 Kraków 22 499,99 

3 
MEDICAVERA Sp z o o Dahlhausen Group Ul. Majowa 2, 71-374 
Szczecin 

218 700,00 

4 
MEDICAVERA Sp z o o Dahlhausen Group Ul. Majowa 2, 71-374 
Szczecin 

233 280,00 

5 
MEDICAVERA Sp z o o Dahlhausen Group Ul. Majowa 2, 71-374 
Szczecin 

83 815,56 

8 Biameditek Sp. z o.o. ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 264 600,00 

9 
MEDICAVERA Sp z o o Dahlhausen Group Ul. Majowa 2, 71-374 
Szczecin 

11 016,00 

10 
MEDICAVERA Sp z o o Dahlhausen Group Ul. Majowa 2, 71-374 
Szczecin 

51 840,00 

12 
Philips Polska Sp. z o.o. Aleje Jerozolimskie 195B, 02‐222 
Warszawa 

160 920,00 

18 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 
Warszawa  

717 336,00 

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0030/37695/D2018000198601.pdf


Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert oraz punktacją łączną:  

nr pakietu 
Firma (nazwa) lub nazwisko 
Adres 

pkt w kat cena 
okres 
gwarancji 

termin 
usunięcia 
awari 

czas 
reakcji 
serwisu 

Punkty 
razem 

1 
Si-Cura Sp. z o.o. Wł. 
Żeleńskiego 101, 31-353 
Kraków 

60 0 5 10 75 

3 
MEDICAVERA Sp z o o 
Dahlhausen Group Ul. Majowa 
2, 71-374 Szczecin 

60 0 10 10 80 

4 
MEDICAVERA Sp z o o 
Dahlhausen Group Ul. Majowa 
2, 71-374 Szczecin 

60 0 10 10 80 

5 
MEDICAVERA Sp z o o 
Dahlhausen Group Ul. Majowa 
2, 71-374 Szczecin 

60 20 10 10 100 

8 
Biameditek Sp. z o.o. ul. 
Elewatorska 58, 15-620 
Białystok 

60 20 10 10 100 

9 
MEDICAVERA Sp z o o 
Dahlhausen Group Ul. Majowa 
2, 71-374 Szczecin 

60 0 20 
-nie 
dotyczy- 

80 

10 
MEDICAVERA Sp z o o 
Dahlhausen Group Ul. Majowa 
2, 71-374 Szczecin 

60 0 20 
-nie 
dotyczy- 

80 

12 
Philips Polska Sp. z o.o. Aleje 
Jerozolimskie 195B, 02‐222 
Warszawa 

60 0 10 10 80 

18 
Fresenius Kabi Polska Sp. z 
o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-
305 Warszawa  

60 10 0 0 70 

 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 260 ust. 1 ustawy pzp. informuje, iż na podstawie art. 255 pkt. 
1) ustawy pzp unieważnia się postępowanie w zakresie części nr 7, 11, 15, 16, 17 z uwagi, iż na tą część 
nie złożono żadnej oferty. 

 
Zamawiający, działając zgodnie z art. 260 ust. 1 ustawy pzp. informuje, iż na podstawie art. 255 pkt. 

3) ustawy pzp unieważnia postępowanie w zakresie części nr 13, 14,  gdyż oferta z najniższą ceną                                   
w wymienionych częściach, przewyższa kwotę, którą Zmawiający zmierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia a nie może jej zwiększyć do ceny najkorzystniejszej oferty.     

 
Dyrektor 

SP ZOZ MSWiA z W-M CO w Olsztynie 
                   Krystyna Futyma 
                         /podpis na oryginale/ 

 


